



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR	3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO		
DOMICILIO	ANDADOR EDIFICIO LAZARETO NUMERO 31 ENTRE AVENIDA LOPEZ MATEOS Y RESURGIMIENTO		
RFC	MESA7610243U1	TELEFONO	981 811 2387
DIAS ENTREGA	5 HÁBILES		

DATOS DEPENDENCIA

RAMO	19-SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
UNIDAD	07-Dirección de Finanzas y Administración
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES	

ORDEN DE COMPRA



OC-0941
R1907-0011
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LAR 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIM DE CARTONPLAST.	PIEZA	100	\$39.00	\$3,900.00	16	\$624.00	\$4,524.00
0629	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO OFICIO, CAJA E PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LAR 56 CM, ANCHO 38.1 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIM DE CARTONPLAST.	PIEZA	100	\$69.00	\$6,900.00	16	\$1,104.00	\$8,004.00
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJ NIQUELADO DE 3".	PIEZA	150	\$24.00	\$3,600.00	16	\$576.00	\$4,176.00
0668	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPE 18MM X 33M.	PIEZA	20	\$21.30	\$426.00	16	\$68.16	\$494.16
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$8.00	\$160.00	16	\$25.60	\$185.60
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$6.90	\$138.00	16	\$22.08	\$160.08
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	50	\$7.60	\$380.00	16	\$60.80	\$440.80
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	50	\$24.20	\$1,210.00	16	\$193.60	\$1,403.60
0815	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	15	\$58.00	\$870.00	16	\$139.20	\$1,009.20
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	20	\$24.00	\$480.00	16	\$76.80	\$556.80
0844	SACAPUNTAS METALICO.	PIEZA	20	\$2.20	\$44.00	16	\$7.04	\$51.04
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICO PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	15	\$24.90	\$373.50	16	\$59.76	\$433.26
0923	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	20	\$39.00	\$780.00	16	\$124.80	\$904.80

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaria de Finanzas, Direccion de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR	3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO		
DOMICILIO	ANDADOR EDIFICIO LAZARETO NUMERO 31 ENTRE AVENIDA LOPEZ MATEOS Y RESURGIMIENTO		
RFC	MESA7610243U1	TELEFONO	981 811 2387
DIAS ENTREGA	5 HÁBILES		

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO	19-SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
UNIDAD	07-Dirección de Finanzas y Administración
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES	



OC-0941
R1907-0011
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0924	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	20	\$39.00	\$780.00	16	\$124.80	\$904.80
1084	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24MM X 65M TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	20	\$11.20	\$224.00	16	\$35.84	\$259.84
1089	ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BON PILOT P-2000.	PIEZA	20	\$151.20	\$3,024.00	16	\$483.84	\$3,507.84
1090	ETIQUETA BLANCA, 25MM X 38MM, C/300 PZAS. NO. 7	PAQUETE	15	\$18.00	\$270.00	16	\$43.20	\$313.20
1109	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.	BOLSA	10	\$27.00	\$270.00	16	\$43.20	\$313.20
1115	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	11	\$16.00	\$176.00	16	\$28.16	\$204.16

Total de articulos 696

SUBTOTAL \$24,005.50
IVA \$3,840.88
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$27,846.38

(SON: VEINTISIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 38/100 M.N)

Cadena original: |19|07|2111|OC-0941|3237|278463800|14112018|696|28|
Cadena encriptada: LJasB0uTFwOXsNLm7o3xRYfBB1nfBB7ZCECgM/fAm/Daco2y7zyXP4hDZF0H/P0+z737JlJXiuU=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 72367
Folio SIACAM: 0939
Código SIACAM:



aa2e4e768792497abd83ff60e08d60b9

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO
 DOMICILIO ANDADOR EDIFICIO LAZARETO NUMERO 31 ENTRE AVENIDA LOPEZ MATEOS Y RESURGIMIENTO
 RFC MESA7610243U1 TELEFONO 981 811 2387
 DIAS ENTREGA 5 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 19-SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
 UNIDAD 07-Dirección de Finanzas y Administración
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0941
 R1907-0011
 Cuarto Trimestre
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Lic. Eisy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Victor Manuel Saravia Pacheco
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

RECIBI:
 FECHA: 15-11-18
 NOMBRE: Aurelio Medina Sosa
 FIRMA:

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial